

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento e Fundos Municipais

Prefeitura Municipal de Novo Repartimento

Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-010PMNR

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	ALICATE AMPERÍMETRO.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	189,35
Valor Final:	161,90
Valor Total:	323,80
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	FORCELINE
Item:	0002
Descrição:	BOCAL DE LOUÇA BASE E27
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,06
Valor Final:	2,53
Valor Total:	2.024,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0003
Descrição:	BOCAL DE LOUÇA BASE E40
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,60
Valor Final:	11,18
Valor Total:	2.236,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	DECORLUX
Item:	0004
Descrição:	BOTINA ELÁSTICO,SOLADO BIDENSIDADE, BICO PVC ELETRICISTA TAMANHOS DIVERSOS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	201,07
Valor Final:	130,93
Valor Total:	2.618,60
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	BRACON
Item:	0005
Descrição:	BRAÇO CURVO S/ SAPATA EM AÇO GALVANIZADO C/ ÂNGULO DE 25° E 32MM DIÂMETRO
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,53
Valor Final:	50,53
Valor Total:	75.795,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0006
Descrição:	CABO FLEXÍVEL ANTI CHAMA 10.0mm².
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	13,57
Valor Final:	8,06
Valor Total:	4.030,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	NORTECABOS



Item:	0007
Descrição:	CABO FLEXÍVEL ANTI CHAMA 2.5mm².
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	3,15
Valor Final:	1,70
Valor Total:	13.600,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	NORTECABOS
Item:	0008
Descrição:	CABO FLEXÍVEL ANTI CHAMA 4.0mm².
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,25
Valor Final:	2,88
Valor Total:	2.304,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	NORTECABOS
Item:	0009
Descrição:	CABO FLEXÍVEL ANTI CHAMA 6.0mm².
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	8,51
Valor Final:	4,52
Valor Total:	2.260,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	NORTECABOS
Item:	0010
Descrição:	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 10.0mm².
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,52
Valor Final:	5,45
Valor Total:	10.900,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	BOREAL
Item:	0011
Descrição:	CALÇA ELETRICISTA NR10 ATPV 11,0 Risco 2 COM REFLETIVO CA 41147, Nº 38
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,96
Valor Final:	172,96
Valor Total:	691,84
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0012
Descrição:	CALÇA ELETRICISTA NR10 ATPV 11,0 Risco 2 COM REFLETIVO CA 41147, Nº 42
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	172,54
Valor Final:	172,54
Valor Total:	1.725,40
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0013
Descrição:	CAMISA ELETRICISTA NR10 ATPV 11,0 RISCO 2 COM REFLETIVO CA 41146, TAM. G
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,55
Valor Final:	150,99
Valor Total:	1.509,90
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0014



Descrição:	CAMISA ELETRICISTA NR10 ATPV 11,0 RISCO 2 COM REFLETIVO CA 41146, TAM. M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,27
Valor Final:	150,99
Valor Total:	1.509,90
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE

Item:	0015
Descrição:	CHAVE COMBINADA 13 MM
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,78
Valor Final:	14,78
Valor Total:	29,56
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE

Item:	0016
Descrição:	CHAVE DE FENDA 1/8X4" 3X100mm
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,68
Valor Final:	9,90
Valor Total:	39,60
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	TRAMONTINA

Item:	0017
Descrição:	CHAVE DE FENDA 3/16X4" 5X100mm
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,12
Valor Final:	11,83
Valor Total:	47,32
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	TRAMONTINA

Item:	0018
Descrição:	CHAVE DE FENDA 5/16X6" 8X150mm
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,15
Valor Final:	15,40
Valor Total:	61,60
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	TRAMONTINA

Item:	0019
Descrição:	CHAVE INGLESA 10" 150mm
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,46
Valor Final:	74,25
Valor Total:	148,50
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	TRAMONTINA

Item:	0020
Descrição:	CHAVE MAGNÉTICA PARA COMANDO EM GRUPO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.510,63
Valor Final:	589,99
Valor Total:	2.949,95
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE

Item:	0021
Descrição:	CHAVE PHILLIPS 1/8X4" 3X100mm



Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,30
Valor Final:	11,00
Valor Total:	44,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	STIEL
Item:	0022
Descrição:	CHAVE PHILLIPS 3/16X4" 5X100mm
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,12
Valor Final:	10,65
Valor Total:	42,60
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	STIEL
Item:	0023
Descrição:	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	477,33
Valor Final:	378,89
Valor Total:	1.515,56
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME
Modelo:	MG
Item:	0024
Descrição:	CONECTOR DERIVAÇÃO PARALELO EM ALUMÍNIO COM UM PARAFUSO
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,51
Valor Final:	10,99
Valor Total:	3.846,50
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0025
Descrição:	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE CDP CONDUTOR PRINCIPAL 10-95mm².
Quantidade:	6.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,67
Valor Final:	8,45
Valor Total:	50.700,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	MCI
Item:	0026
Descrição:	ESCADA EXTENSIVA FIBRA DE VIDRO 4,20 X 7,20 METRO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.543,13
Valor Final:	1.499,00
Valor Total:	2.998,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	SINTESE
Item:	0027
Descrição:	FITA ISOLANTE PRETA 10 METROS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,23
Valor Final:	3,98
Valor Total:	1.990,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	DECORLUX
Item:	0028
Descrição:	JOGO DE CHAVE TORK T10 A T50
Quantidade:	1



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,11
Valor Final:	64,99
Valor Total:	64,99
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	KALA
Item:	0029
Descrição:	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO TUBULAR BASE E27 POTÊNCIA 70W. (AMPLA CONC.)
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,45
Valor Final:	12,29
Valor Total:	36.870,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0030
Descrição:	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO TUBULAR BASE E27 POTÊNCIA 70W. (ME/EPP)
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,45
Valor Final:	12,29
Valor Total:	12.290,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0031
Descrição:	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO TUBULAR BASE E40 POTÊNCIA 250W (AMPLA CONC.)
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,02
Valor Final:	16,17
Valor Total:	24.255,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0032
Descrição:	LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO TUBULAR BASE E40 POTÊNCIA 250W (ME/EPP)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	73,02
Valor Final:	16,17
Valor Total:	8.085,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0033
Descrição:	LÂMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR BASE E40 POTÊNCIA 250W
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	69,73
Valor Final:	24,74
Valor Total:	12.370,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0034
Descrição:	LÂMPADA VAPOR METÁLICO TUBULAR BASE E40 POTÊNCIA 400W
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,49
Valor Final:	24,74
Valor Total:	13.607,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0035
Descrição:	LUMINÁRIA DE LED DE 200W (AMPLA CONC.)
Quantidade:	375
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	680,02
Valor Final:	380,00
Valor Total:	142.500,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	PERFECT LED
Item:	0036
Descrição:	LUMINÁRIA DE LED DE 200W (ME/EPP)
Quantidade:	125
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	680,02
Valor Final:	380,00
Valor Total:	47.500,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	PERFECT LED
Item:	0037
Descrição:	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA E27 (AMPLA CONC.)
Quantidade:	1.875
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,75
Valor Final:	75,00
Valor Total:	140.625,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0038
Descrição:	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA E27 (ME/EPP)
Quantidade:	625
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,75
Valor Final:	75,00
Valor Total:	46.875,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0039
Descrição:	LUVA DE VAQUETA TAM. 7cm
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	27,84
Valor Final:	26,99
Valor Total:	1.079,60
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	PAR
Item:	0040
Descrição:	PARAFUSO DE MÁQUINA CABEÇA QUADRADA M16mm X 250mm COM PORCA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,85
Valor Final:	9,14
Valor Total:	18.280,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0041
Descrição:	PARAFUSO DE MÁQUINA CABEÇA QUADRADA M16mm X 350mm
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,98
Valor Final:	15,90
Valor Total:	31.800,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo:	PALESTRINA
Item:	0042
Descrição:	PARAFUSO DE MÁQUINA CABEÇA QUADRADA M16mm X 500mm
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,38



Valor Final:	14,99
Valor Total:	3.747,50
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0043
Descrição:	PARAFUSO DE MÁQUINA CABEÇA QUADRADA MM16 mm X 400mm
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,89
Valor Final:	14,69
Valor Total:	8.814,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	MARVAL
Item:	0044
Descrição:	POSTE CIRCULAR EM CONCRETO 13-600 ALTURA 13M E O TOPO 190MM E A BASE 450MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.880,67
Valor Final:	1.877,99
Valor Total:	56.339,70
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0045
Descrição:	POSTE DUPLO "T" 10-300, ALTURA 10 METROS, TOPO 110 X 140MM, BASE 330 X 420MM.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.683,33
Valor Final:	1.246,89
Valor Total:	37.406,70
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0046
Descrição:	REATOR DE DESCARGA PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO POTÊNCIA (AMPLA CONC.)
Quantidade:	2.625
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,00
Valor Final:	64,99
Valor Total:	170.598,75
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0047
Descrição:	REATOR DE DESCARGA PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO POTÊNCIA (ME/EPP)
Quantidade:	875
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	77,00
Valor Final:	64,99
Valor Total:	56.866,25
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0048
Descrição:	REATOR DE DESCARGA PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO POTÊNCIA 400W.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	132,39
Valor Final:	115,92
Valor Total:	57.960,00
Situação:	Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa:	KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo:	UNIDADE
Item:	0049
Descrição:	REATOR DE DESCARGA PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO, POTÊNCIA 250W (AMPLA CONC.)
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	118,95
Valor Final:	90,21



Valor Total: 67.657,50
Situação: Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0050
Descrição: REATOR DE DESCARGA PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO, POTÊNCIA 250W (ME/EPP)
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 118,95
Valor Final: 90,21
Valor Total: 22.552,50
Situação: Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI
Modelo: UNIDADE

Item: 0051
Descrição: REFLETOR DE LED 200W (AMPLA CONC.)
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 467,47
Valor Final: 170,00
Valor Total: 25.500,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: LUZ LED

Item: 0052
Descrição: REFLETOR DE LED 200W (ME/EPP)
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 467,47
Valor Final: 170,00
Valor Total: 8.500,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: LUZ LED

Item: 0053
Descrição: RELÉ FOTOELÉTRICO NF 220V 1000W COM CONECTOR. (AMPLA CONC.)
Quantidade: 3.750
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,42
Valor Final: 14,50
Valor Total: 54.375,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: QUALITRONIX

Item: 0054
Descrição: RELÉ FOTOELÉTRICO NF 220V 1000W COM CONECTOR. (ME/EPP)
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 32,42
Valor Final: 14,50
Valor Total: 18.125,00
Situação: Homologado em 30/05/2022 09:21:53 Por: Valdir Lemes Machado
Nome da Empresa: J. L. R. Araújo Comércio e Serviços
Modelo: QUALITRONIX

Valdir Lemes Machado

Autoridade Competente

